Zuschauer TOP 100 - die Vereine und ihre Fans
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Borussia Dortmund
Bayern Miinchen

FC Schalke 04
Hamburger SV

1. FC Kéin

Eintracht Frankfurt
1. FC Kaiserslautern
Borussia Monchengladbach
Hertha BSC
Hannover 96

1. FC Nurnberg

VfB Stuttgart
Werder Bremen

TSG Hoffenheim

VL Wolfsburg

Bayer Leverkusen
FC St. Pauli

SC Freiburg

Fortuna Diisseldorf
1. FSV Mainz 05

FC Augsburg

1860 Miinchen
Alemannia Aachen
Eintracht Braunschweig
Dynamo Dresden
MSV Duisburg

VfL Bochum

Hansa Rostock
Karlsruher SC

1. FC Union Berlin
Eisbaren Berlin

VfL Osnabriick
Arminia Bielefeld
Energie Cottbus
Alba Berlin

Kolner Haie

HSV Hamburg

THW Kiel

FC Erzgebirge Aue
Adler Mannheim
Fuchse Berlin

FC Ingolstadt 04
Rhein-Neckar Léwen
SC Paderborn
Kickers Offenbach
SpVgg Greuther Furth
Hamburg Freezers
Rot-Weiss Essen
Brose Baskets Bamberg
Rot-Weif3 Erfurt

FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuBball
FuRball
FuRball
FuRball
Eishockey
FuBball
FuRball
FuBball
Basketball
Eishockey
Handball
Handball
FuRball
Eishockey
Handball
FuBball
Handball
FuRball
FuRball
FuRball
Eishockey
FuRball
Basketball
FuRball
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79.053
69.000
61.384
54.286
47.644
47.106
46.180
44.946
44.194
43.584
41.612
38.775
37.433
29.854
28.817
28.535
24.304
22.956
21.113
20.175
19.845
19.241
18.022
17.143
16.553
14.277
14.261
14.239
14.027
14.012
13.974
13.147
12.921
11.528
10.411
10.370
10.342
10.250

9.959

9.706

8.122

7.993

7.982

7.911

7.761

7.353

7.038

7.035

6.797

6.485

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
18
18
16
16
18
16
16
31
16
16
15
18
28
15
16
16
29
15
16
14
16
18
16
26
14
17
18

1.264.840
1.104.000
982.137
868.579
762.300
753.700
738.885
719:135
707.105
697.345
665.799
620.400
598.932
477.664
461.079
456.554
388.859
367.300
337.810
322.800
317.514
307.850
288.351
308.578
297.947
228.431
228.182
256.300
224.431
224.189
433.200
210.345
206.738
172.925
187.393
290.371
155.130
164.000
159.336
281.475
121.825
127.884
111.753
126.569
139.696
117.650
182.975
98.495
115.549
116.735

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
G928
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
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Rot-Weif Oberhausen

1. FC Heidenheim 1846
SG Flensburg-Handewitt
Hessen Kassel

DEG Metro Stars

Carl Zeiss Jena
Telekom Baskets Bonn
1. FC Saarbriicken

TuS Koblenz

Krefeld Pinguine

Thomas Sabo Ice Tigers Niirberg
Preufen Miinster

1. FC Magdeburg

TBV Lemgo

FA Goppingen

Deutsche Bank Skyliners Frankfurt
SC Magdeburg

RB Leipzig

Straubing Tigers

EC Kassel Huskies
Hannover Scorpions
NewYorker Lions Braunschweig
FSV Frankfurt

Kiel Baltic Hurricanes
SV Wehen-Wiesbaden
Léwen Frankfurt

EHC Munchen

Dresden Monarchs

FC Bayern Miinchen Basketball
ERC Ingolstadt
Schwenninger ERC Wild Wings
VR Aalen

Eisbaren Bremerhaven
LTi Giessen 46ers

TBB Trier

HSG Wetzlar

Iserlohn Roosters
Chemnitzer FC
Augsburger Panther

TV Grofwallstadt

Ny‘er Phantoms Braunschweig
TSV Hannover-Burgdorf
SSV Jahn Regensburg
EWE Baskets Oldenburg
EC Hannover Indians
Phoenix Hagen

BBC Bayreuth

Artland Dragons

s. Oliver Baskets Wiirzburg
BG Gottingen

FuBball
FuBball
Handball
FuRball
Eishockey
Fufball
Basketball
FuRball
FuBball
Eishockey
Eishockey
FuBball
FuBball
Handball
Handball
Basketball
Handball
FuBball
Eishockey
Eishockey
Eishockey
Football
FuRball
Football
FuRball
Eishockey
Eishockey
Football
Basketball
Eishockey
Eishockey
FuBball
Basketball
Basketball
Basketball
Handball
Eishockey
FuBball
Eishockey
Handball
Basketball
Handball
FuRball
Basketball
Eishockey
Basketball
Basketball
Basketball
Basketball
Basketball
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Stadionwelt®

5.996 95.935
5.987 18| 107.760
5.865 15| 87.980
5.715 13| 74.300
5.565 31| 172.530
5.536 18| 99.656
5.077 17| 86.310
5.050 18| 90.895
5.026 18| 90.462
4.901 30| 147.021
4.745 27| 128.119
4.709 15, 70.638
4.647 15| 69.709
4.543 14| 63.604
4.488 16| 71.800
4.486 18| 80.744
4.482 14| 62.748
4.435 15| 66.519
4.432 26| 115.239
4.397 13| 57.163
4.353 28| 121.884
4.150 1 4.150
4.150 16| 66.396
4.081 1 4.081
4.055 18| 72.988
3.922 16| 62.755
3.889 27| 104.998
3.842 1 3.842
3.810 15| 57.150
3.780 28| 105.853
3.703 29| 107.389
3.679 18| 66.225
3.662 17| 62.260
3.522 17| 59.878
3.516 17| 59.772
3.495 15| 52.430
3.495 26| 90.859
3.466 15| 51.986
3.434 26| 89.288
3.291 15| 49.367
3.204 17| 54.469
3.199 14| 44.790
3.179 18| 57.228
3.133 17| 53.256
3.011 25| 75.276
3.003 17| 51.054
2.999 17| 50.980
2.985 17| 50.752
2.984 14| 41.774
2.969 17| 50.469

Die TOP 100 setzt sich aus Mannschaften zusammen, die:

1. eine ,Ball“Sportart betreiben
2. in einer deutschen Liga spielen

3. mindestens 10 Heimspiele pro Saison absolvieren

4. es werden nur die Ligaspiele sowie die dazu gehdrigen
Play-Offs, -Downs 0.4., nicht jedoch nationale oder internati-
onale Pokalspiele oder Freundschaftsspiele der Mannschaf-
ten berticksichtigt

Stand: 30.04.2011



http://www.stadionwelt.de

